
Classement Officiel
WEEK-END 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 19/07/2025

U15 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SEDILLEAU Ninon MONTOIRE SUR LE
LOIR

0050738A U15FCL 317  317 1 5

2 LESUEUR Selena SAUMUR 0042301E U15FCL 269  269 2 1

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GOUJON Maelys PLOEUC SUR LIE 0034824C U18FCL 158  158 2  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BESSAS PANNEAU
Marie

SAINT AGATHON 0936329Z S1FCL 297  297 2 6

1 JOSSE Melyna PLOEUC SUR LIE 0019328J U21FCL 144  144   

2 ONODI Laurie VALLET 1047304Q S1FCL 204  204  4

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 NOREST Elise AMILLY J3 ARC 0270387Z S2FCL 313  313 1 6

2 GALLOT Laure MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

0626896J S2FCL 302  302 3 4

3 SERVEAU Magali BERNAY 0052589M S2FCL 295  295 2 6

4 HUREAU Cindy MONTOIRE SUR LE
LOIR

1032991D S2FCL 256  256  4

5 HAMON Florence VERSON 0815655G S2FCL 253  253 3 5

6 SAROT Gwenola PEILLAC 1024656O S2FCL 184  184 2 2

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CHEVALIER Frederic PEILLAC 0838500N S2HCL 328  328 5 5

2 MOREL Marc ARGENCES 0848171A S2HCL 311  311 4 4

3 LECHEVALIER Francois ARGENCES 0053156D S2HCL 244  244   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
WEEK-END 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 19/07/2025

Senior 3 Femme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MAURUGEON Muriel PARIS 13 USMT 0797771T S3FCL 261  261 2 7

2 LE COCQ Dominique PROVINS 0600780X S3FCL 168  168  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LETEURTRE Thierry PREAUX 0741635A S3HCL 413  413 7 17

2 BOISROUX Michel VERSON 0405942S S3HCL 341  341 2 8

3 DAVID Stephane HARDRICOURT 0707591W S3HCL 316  316 3 8

4 LAZZERI Lucien TOURNON SAINT
MARTIN

0015034S S3HCL 302  302 3 8

5 MOUTAULT Denis MAZE 0630593C S3HCL 300  300 1 6

6 CARRU Thierry OZOIR LA FERRIERE 0593665N S3HCL 260  260 2 3

7 COTET Philippe LENCLOITRE 0053523C S3HCL 238  238 1 4

8 LAPKINE Pascal LES SABLES
D'OLONNE

0706346T S3HCL 99  99  1

Nbre d'archers : 8

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ZERBOUT Melanie TOURNAN EN BRIE 0002131S S1FCO 349  349 7 6

1 CARRU Veronique OZOIR LA FERRIERE 0593667R S3FCO 300  300 2 7

Nbre d'archers : 2

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VINCENT Yannik PREAUX 0762005S S3HCO 405  405 8 11

1 TEILLET Sylvain VALLET 0685829S S1HCO 395  395 5 10

2 SERVAS Mikael TOURNAN EN BRIE 0838531X S1HCO 375  375 5 12

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LETHROSNE-SOHIER
Laurie

AMILLY J3 ARC 0391560J S1FAD 200  200  3

2 LIENARD Sandrine LOUDUN 0995216G S1FAD 196  196  1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
WEEK-END 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 19/07/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SOHIER Ghislain AMILLY J3 ARC 0645963J S1HAD 227  227 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VINCENT Marie PREAUX 0751412C S2FAD 249  249  3

2 GANDOIN Christine LENCLOITRE 0788804W S2FAD 187  187  1

3 DUPENDANT Christelle ST LO 0739904U S2FAD 80  80 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAD 312  312 2 5

2 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G S2HAD 269  269 3 3

3 JUDAS Franck THOUARS 0806529M S2HAD 210  210 2 2

4 GERAL Olivier PERIGORD 0765866N S2HAD 210  210 2  

5 TEILLET Philippe VALLET 0790323X S2HAD 168  168 1 2

6 DUPENDANT Olivier ST LO 0719093Y S2HAD 162  162   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S3FAD 285  285 3 4

2 SIMÉON Claudie VALLET 0415552M S3FAD 245  245 3 5

3 VIOLET Claudine MONTOIRE SUR LE
LOIR

0649452B S3FAD 217  217 1 2

4 VASSEUR Annick MONTOIRE SUR LE
LOIR

0726789N S3FAD 181  181 1 1

5 LARSONNIER
Jacqueline

GUIRY EN VEXIN 0675567M S3FAD 149  149   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 RIGAUDEAU Loic SAUMUR 0819165X S3HAD 306  306 4 6

2 GONCALVES Manuel ARGENCES 0464592S S3HAD 227  227 1  

3 PEREZ Yves LA FLECHE 0866805E S3HAD 218  218 3 4

4 VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H S3HAD 210  210 1 2

5 LARSONNIER Daniel GUIRY EN VEXIN 0376413V S3HAD 198  198   
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Classement Officiel
WEEK-END 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 19/07/2025

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

6 GANDOIN Philippe LENCLOITRE 0861514D S3HAD 191  191  2

7 POUPARD Simon THOUARS 0762934B S3HAD 164  164 1 1

8 BONNIEC Jean-Yves PLOURIN LES MORLAIX 0393697G S3HAD 117  117 1 1

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 STEPHANT Juline LENCLOITRE 0838168C S1FTL 380  380 7 8

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BOBIN Robert LENCLOITRE 0859208X S1HTL 478  478 20 15

2 BESSAS Thibaut GUILERS 0745364D S1HTL 446  446 15 16

3 LE MAL Alexandre SAUMUR 0827999Z S1HTL 425  425 11 10

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VILLEMUR Nathalie ST AVERTIN 0939652L S2FTL 440  440 16 12

2 JOBERT Alexandra CARQUEFOU 0775452H S2FTL 420  420 9 15

3 PASQUET Valerie MERIGNAC 0690480X S2FTL 409  409 4 15

4 LEROUX Nathalie MONTOIRE SUR LE
LOIR

0836416Y S2FTL 395  395 7 12

5 SOSNIERZ Lucie ARGENCES 0621039T S2FTL 384  384 9 6

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LEROUX Guy MONTOIRE SUR LE
LOIR

0836419B S2HTL 457  457 21 11

2 CVEJIC Alexandre ANGERS 0877737M S2HTL 445  445 12 14

3 FLORENCE Guillaume SAUMUR 1000268O S2HTL 442  442 13 12

4 SOSNIERZ Arnaud ARGENCES 0351959P S2HTL 420  420 13 12

5 LEGRAND Christophe ARGENCES 0732164F S2HTL 391  391 12 6

6 MAISON RaphaËl TOURNON SAINT
MARTIN

0000408U S2HTL 343  343 2 9

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel
WEEK-END 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 19/07/2025

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HTL 472  472 15 23

2 ADET Yves LE MANS NATURE 0427934W S3HTL 425  425 17 13

3 HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A S3HTL 424  424 16 9

4 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 413  413 10 14

5 GALLOT Yves CHATENAY MALABRY 0697710F S3HTL 406  406 10 13

6 LECOMTE Claude SAUMUR 0631099C S3HTL 346  346 5 10

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 249  249 2 3

2 TINLOT Martine HARDRICOURT 0681993X S2FAC 135  135 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BOUET Ludovic ARGENCES 0713285K S2HAC 180  180 1 1

2 BUREL Patrick ARGENCES 0805298Z S2HAC 175  175  1

3 ANDREAU Sebastien BANVOU 0858518X S2HAC 172  172 1 1

4 MAISON RaphaËl TOURNON SAINT
MARTIN

0000408U S2HAC 160  160 1  

5 BLOUIN David VERN SUR SEICHE 0888985N S2HAC 148  148 1 1

6 HABERKORN Nicolas CARQUEFOU 0353931H S2HAC 114  114   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 280  280 2 7

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D S3HAC 315  315 2 3

2 DELAUNAY Dominique SAUMUR 0918488G S3HAC 314  314 4 4

3 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 290  290 2 7

4 LE COCQ Dominique PROVINS 0954347J S3HAC 271  271 1 6

5 RAIFFE Philippe LENCLOITRE 0409365M S3HAC 235  235 2 2

6 BOUCHER Patrick RICHELIEU 0466183W S3HAC 203  203 2 3
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Classement Officiel
WEEK-END 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 19/07/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

7 SOUCHET Patrick LOUDUN 0859810B S3HAC 200  200   

8 JORE Phillippe-Gustave ECOUFLANT 0008386R S3HAC 188  188   

9 BURON Eric SAUMUR 0362717H S3HAC 188  188   

10 BOURGAT Andre SAUMUR 0058874U S3HAC 173  173   

11 ONFROY JosÉ LOUDUN 1014731V S3HAC 166  166  1

12 LAZZERI Lucien TOURNON SAINT
MARTIN

0015034S S3HAC 161  161 1 4

Nbre d'archers : 12

Autres tirs
U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BESSAS PANNEAU
Marie

SAINT AGATHON 0936329Z S1FCL 332  332 4 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HAMON Florence VERSON 0815655G S2FCL 288  288 1 6

Tir 2 SAROT Gwenola PEILLAC 1024656O S2FCL 189  189  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHEVALIER Frederic PEILLAC 0838500N S2HCL 328 4 332 4 20

Tir 2 LECHEVALIER Francois ARGENCES 0053156D S2HCL 275  275 1 5

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MAURUGEON Muriel PARIS 13 USMT 0797771T S3FCL 297  297 1 6

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LETEURTRE Thierry PREAUX 0741635A S3HCL 392  392 7 10

Tir 2 MOUTAULT Denis MAZE 0630593C S3HCL 329  329 5 4

Tir 2 DAVID Stephane HARDRICOURT 0707591W S3HCL 304  304 1 4
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Classement Officiel
WEEK-END 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 19/07/2025

Senior 3 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COTET Philippe LENCLOITRE 0053523C S3HCL 300  300 2 5

Nbre d'archers : 4

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ZERBOUT Melanie TOURNAN EN BRIE 0002131S S1FCO 354  354 4 12

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VINCENT Yannik PREAUX 0762005S S3HCO 401  401 8 13

Tir 2 TEILLET Sylvain VALLET 0685829S S1HCO 355  355 3 11

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LIENARD Sandrine LOUDUN 0995216G S1FAD 214  214  3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VINCENT Marie PREAUX 0751412C S2FAD 226  226 1 3

Tir 2 GANDOIN Christine LENCLOITRE 0788804W S2FAD 195  195  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAD 287  287 1 4

Tir 2 GERAL Olivier PERIGORD 0765866N S2HAD 250  250 2 5

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S3FAD 273  273 2 5

Tir 2 LARSONNIER
Jacqueline

GUIRY EN VEXIN 0675567M S3FAD 135  135  2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
WEEK-END 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 19/07/2025

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RIGAUDEAU Loic SAUMUR 0819165X S3HAD 275  275 5 3

Tir 2 GANDOIN Philippe LENCLOITRE 0861514D S3HAD 257  257  5

Tir 2 PEREZ Yves LA FLECHE 0866805E S3HAD 206  206 1  

Tir 2 LARSONNIER Daniel GUIRY EN VEXIN 0376413V S3HAD 186  186  3

Tir 2 BONNIEC Jean-Yves PLOURIN LES MORLAIX 0393697G S3HAD 117  117 1  

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 STEPHANT Juline LENCLOITRE 0838168C S1FTL 390  390 6 13

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOBIN Robert LENCLOITRE 0859208X S1HTL 467  467 22 13

Tir 2 BESSAS Thibaut GUILERS 0745364D S1HTL 453  453 18 12

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VILLEMUR Nathalie ST AVERTIN 0939652L S2FTL 450  450 14 18

Tir 2 PASQUET Valerie MERIGNAC 0690480X S2FTL 445  445 11 20

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FLORENCE Guillaume SAUMUR 1000268O S2HTL 455  455 18 13

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HTL 480  480 21 18

Tir 2 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 460  460   

Tir 2 HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A S3HTL 441  441 10 18

Tir 2 ADET Yves LE MANS NATURE 0427934W S3HTL 439  439   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 267  267 2  

Tir 2 TINLOT Martine HARDRICOURT 0681993X S2FAC 180  180 2  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ANDREAU Sebastien BANVOU 0858518X S2HAC 191  191  4

Tir 2 BLOUIN David VERN SUR SEICHE 0888985N S2HAC 134  134 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 275  275 3 5

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELAUNAY Dominique SAUMUR 0918488G S3HAC 281  281 2 4

Tir 2 BOUCHER Patrick RICHELIEU 0466183W S3HAC 260  260 2 5

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 255  255 3 2

Tir 2 RAIFFE Philippe LENCLOITRE 0409365M S3HAC 195  195 2 1

Tir 2 BURON Eric SAUMUR 0362717H S3HAC 180  180  6

Tir 2 JORE Phillippe-Gustave ECOUFLANT 0008386R S3HAC 179  179 1  

Tir 2 SOUCHET Patrick LOUDUN 0859810B S3HAC 173  173 1  

Tir 2 ONFROY JosÉ LOUDUN 1014731V S3HAC 170  170 2  

Nbre d'archers : 8

Nombre total d'archers : 97

Club Organisateur : 
1249066 JEANNE D'ARC DE SAUMUR TIR A L'ARC

Arbitre responsable : 
0702091T MARTIN PATRICK

Liste des arbitres : 
0626848G LESUEUR MICHEL / 0638510H LESUEUR SYLVIE / 0673787C DEVANNE JEROME
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